
Ｎ

6

土浦営業所

土
浦
バ
イ
パ
ス

鈴喜様

三輝様

桜　川

誠和金属様

サントリービバレッジ
ソリューション様

昭栄電気工具様

サニックス様

NAGATA AGENT様

伊藤園様

トヨタモビリティ
パーツ様

皆川自動車様

荏原製作所様

龍ケ崎営業所統合のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて弊社では、令和５年９月２５日より龍ケ崎営業所の全業務を土浦営業所へ移管
することと致しました。これまでのご厚情・ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
　移管当初は何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、弊社と致しま
しても万全の体制で臨む所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 ５ 年 １０月 吉日

お客様各位

＜龍ケ崎営業所　今後のご対応窓口＞

名　称：株式会社レンタルのニッケン　土浦営業所

所　長：人道　太郎

住　所：〒300－0066　茨城県土浦市虫掛字東3535

記

ひとみち

むしかけ

TEL：029－821－9248　FAX：029－824－1031


